
Sdružení rodičů a přátel školy při Gymnáziu Jana Palacha Mělník, z.s. 

IČO: 01496069 

se sídlem Pod Vrchem 3421, Mělník 276 01 

 

Zápis ze schůze Shromáždění Spolku konané dne 4. 4. 2018 

 

Přítomni:   P. Hlavsová, R.  Zelenková, J.  Diopová,  R. Michalová, K. Swadoschová, I. Červenková, M. 

Semelková, J. Andělová, P. Behnerová, R. Komeštíková, A. Lonská, A. Migasová, Z. Miřatský, V. Šámal 

Omluveni: L. Bartáková, I. Špytková 

Hosté: Ilona Němcová, ředitelka GJP, Hana Minaříková, Miroslava Renková 

Zahájení schůze: 15,00 hodin 

Ukončení schůze: 15,30 hodin 

Shromáždění je usnášeníschopné. 

Program: Přivítání, zahájení schůze 

                 Projednání zprávy o hospodaření 

                Volba kontrolní komise 

                 Zakončení schůze 

 

1. Radka Zelenková zahájila schůzi a přivítala přítomné 

2.Shromáždění Spolku SRPŠ projednalo zprávu o hospodaření, kterou předložila paní Jana Diopová 

3.Shromáždění Spolku SRPŠ zvolilo nadpoloviční většinou přítomných členů do kontrolní komise paní 

Ilonu Truhlaříkovou, Olgu Roubovou a Jitku Šamanovou. 

Usnesení: Shromáždění Spolku zvolilo členy kontrolní komise. 

4.Závěr: další schůze Shromáždění Spolku se bude konat v listopadu 2018. 

 

Zapsala: Radka Zelenková 



Sdružení rodičů a přátel školy při Gymnáziu Jana Palacha Mělník, z. s. 

IČO: 01496069 

se sídlem Pod Vrchem 3421, Mělník 276 01 

 

Zápis ze schůze Rady rodičů konané dne 4. 4. 2018 

 

Přítomni:   P. Hlavsová, R.  Zelenková, J.  Diopová,  R. Michalová, K. Swadoschová, I. Červenková, M. 

Semelková, J. Andělová, P. Behnerová, R. Komeštíková, A. Lonská, A. Migasová, Z. Miřatský, V. Šámal 

Omluveni: L. Bartáková, I. Špytková 

Hosté: Ilona Němcová, ředitelka GJP, Hana Minaříková, Miroslava Renková 

Zahájení schůze: 15,30 hodin 

Ukončení schůze: 16,00 hodin 

Rada rodičů je usnášeníschopná. 

Program: Přivítání, zahájení schůze 

                  Volba předsedy, místopředsedy a pokladníka 

                 Informace a hlasování o podaných žádostech o příspěvek 

                Informace ředitelky GJP 

                 Zakončení schůze 

 

 

1.Rada rodičů SRPŠ zvolila nadpoloviční většinou přítomných členů předsedu, místopředsedu a 

pokladníka. 

Předsedou byl zvolen pan Vojtěch Šámal 

Místopředsedkyní byla zvolena paní Martina Semelková 

Pokladníkem byla zvolena Petra Hlavsová 

Usnesení: Rada rodičů zvolila předsedu, místopředsedu a pokladníka Spolku 



 

2.Rada rodičů SRPŠ schválila příspěvky v plné výši na následující projekty: 

3300,- Kč  - atletický čtyřboj pro nižší gymnázium (žádost podali studenti sexty) 

3300,- Kč – elektrické součástky na kroužek robotiky (žádost zaslal Jan Kalina) 

5000,- Kč  - výměnný pobyt s německou školou (strava + kulturní program pro německé studenty) , 

žádost podala paní Renková 

 

3.Ředitelka GJP předala členům Rady následující informace: 

a) Probíhají volby do Školské rady. Jako zástupci rodičů jsou nominováni paní Havlíková a pan 

Helemik, volby proběhnou odpoledne na třídních schůzkách. 

b) Přijímací řízení – do osmiletého gymnázia je podáno 122 přihlášek, do čtyřletého 89. 

c) Pozvánka na společenský večer GJP, který se bude konat 20. dubna v MKD 

 

4.Závěr: příští pravidelná schůze SRPŠ se bude konat v listopadu 2018. 

 

Zapsala: Radka Zelenková 


